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Prezentacja projektu „Być Polakiem na Pomorzu
1939–1945. Historie zwykłych ludzi” oraz teki
edukacyjnej „Pamiętamy, pamiętam… Pomorze
Gdańskie i obóz Stutthof 1939–1945” – Toruń, 7
listopada 2012 r.

7  listopada  br.  (w  środę)  w  Sali  Wielkiej  Dworu  Artusa  w  Toruniu  (Rynek
Staromiejski  6)  odbyło  się  spotkanie  poświęcone  projektowi  edukacyjnemu
zatytułowanemu „Być Polakiem na Pomorzu 1939-1945. Historie zwykłych ludzi”.
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Celem konferencji było przybliżenie nauczycielom problematyki z zakresu historii
najnowszej naszego regionu oraz wyposażenie ich w materiały, które będę mogły
posłużyć  do  opracowania  własnego  programu  nauczania,  przeprowadzenia
ciekawych lekcji z zakresu historii bądź WOS, lepszego przygotowania uczniów
do  realizacji  projektów  edukacyjnych,  udziału  w  konkursach  czy  zdania
egzaminów zewnętrznych. Głównym elementem spotkania była prezentacja teki
edukacyjnej  „Pamiętamy,  pamiętam…  Pomorze  Gdańskie  i  obóz  Stutthof
1939-1945”,  wydanej  wspólnie  przez  Muzeum  Stutthof,  Instytut  Pamięci
Narodowej  i  Centrum  Edukacji  Nauczycieli  w  Gdańsku.  Autorzy  i  metodycy
omówili  treść  teki  oraz  sposób  wykorzystania  w  nauczaniu  wątkowym  i
konstruowaniu programów nauczania w szkole.
 

Na spotkaniu wystąpili: prof. Bogdan Chrzanowski (UG/Muzeum Stutthof), Marcin
Owsiński  (Muzeum  Stutthof),  Elwira  Górczak-Ulman  (Okręgowa  Komisja
Egzaminacyjna w Gdańsku) i Anna Krajnowska (Centrum Edukacji Nauczycieli w
Gdańsku).
 

Organizatorami wydarzenia są Fundacja Generał Elżbiety Zawackiej Archiwum i
Muzeum Pomorskie Armii  Krajowej oraz Wojskowej Służby Polek,  Państwowe
Muzeum Stutthof w Sztutowie, Instytut Pamięci Narodowej, Zakład Dydaktyki
Historii  i  Wiedzy  o  Społeczeństwie  Wydziału  Nauk  Historycznych  UMK  oraz
Centrum  Kultury  Dwór  Artusa  przy  współpracy  z  Toruńskiem  Ośrodkiem
Doradztwa  Metodycznego  Nauczycieli.
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